
Pyhän kosketuksesta yhteistä iloa ja toivoa

Tuomasyhteisö kokoaa ihmiset
kasvamaan yhdessä kristittyinä,

uudistumaan avarassa hengellisyydessä
ja lähettää kaikki tekemään hyvää

ihmisille ja luomakunnalle.
Tuomasyhteisön unelmat ovat olla

arjessa kohtaavia tuomaita, Jumalan
rakkauden tuntemiseen johtava yhteisö

ja luokseen kutsuva yhteisö.

Hyvä kirkkoherra ja päättäjä,

Tuomasmessuja järjestetään lukuisissa seurakunnissa eri puolilla Suomea.
Tuomasyhteisö ry rakentaa yhteyttä Tuomasmessuyhteisöjen välille. Seuraava
Tuomasmessutapaaminen järjestetään vuonna 2025 Jaetut eväät -päivillä Turussa.
Vuonna 2023 noin 60 henkeä kokoontui Helsinkiin valtakunnalliseen
verkostotapaamiseen. 

Tuomasmessuihin osallistui  vuonna 2023 Mikael Agricolan kirkossa yli 12 000 kävijää,
striimattuja Tuomasmessuja katsottiin YouTuben Tuomasmessu -kanavalla kaikkiaan
yli 60 000 kertaa, Radio Dein kautta kuulijoita oli 7 000–10 000 joka viikko. Katsojat ja
kuulijat ovat eri puolilta Suomea ja ulkomailta. Tuomasyhteisön tuottamia
messulaulukirjoja, uusimpana vuonna 2023 julkaistu Messulauluja 3, käytetään laajasti
Tuomasmessujen lisäksi myös eri seurakunnissa ja kuoroissa. Tänä vuonna
Tuomasyhteisö on myös toteuttanut yhteistyössä Helsingin seurakuntayhtymän
kanssa viikkorukousvideoita, jotka ovat tavoittaneet somessa merkittävän
määränkatselukertoja ja paljon positiivista palautetta. Tuomasmessuun vuosittain
tulevien yli 10000 esirukouspyynnön puolesta rukoillaan yhteisön rukousryhmissä. 

Tuomasyhteisö toteuttaa monipuolista koulutusta ja pienryhmätoimintaa hengellisen
kasvun tukemiseksi. Tuomasyhteisön rukousavustajakoulutus on harvoja maallikoille
tarjolla olevia sielunhoidollisia sisältöjä käsitteleviä koulutuksia Suomessa.
Rukousavustajakoulutus on monelle tärkeää kristittynä kasvamisen aikaa, ja sen kautta
löydetään usein oma paikka ja tehtävä yhteisössä ja seurakunnassa. Viimeisin koulutus
toteutettiin hybriditoteutuksena, ja siihen oli mahdollista osallistua myös Helsingin
ulkopuolelta. Vuonna 2025 rukousavustajakoulutus toteutetaan samalla tavalla ja sille
sekä vertaistapaamisille kehitetään myös verkkototeutusmalli. Samalla kehitetään
koulutustukea, josta yhä useampi seurakunta ja jumalanpalvelusyhteisö voisi hyötyä.

Tämän valtakunnallisen toiminnan toteuttamiseen tarvitsisimme myös seurakuntien
tukea. Olisi hienoa, jos seurakunnassanne voitaisiin kerätä kolehti Tuomasyhteisö ry:n
työn tukemiseen ja rukousavustajakoulutuksen valtakunnalliseen vahvistamiseen. 
Tilitystiedot kolehtia varten: FI23 5541 2820 0124 00, viite 350035.

Tuestanne kiitollisena, työnne puolesta rukoillen,

Kati Pirttimaa, toiminnanjohtaja 
Tuomasyhteisö ry


